BIURO F[NANS()W
KOMENDY GLOWNEJ POLICJI

02-672 Warszawa Dyrektor 60-116-08 faks 60-126-94
ul. Domaniewska 36/38 Z-ca Dyrektora 60-117-55 faks 60-118-57

e Warszawa, dnia |9.03.2013r
rz. /840, 13 )

Dot. postgepowania o udzielenie zamoéwienia publiczhego na ,,zakup materiatow
kancelaryjno biurowych, kopert i papieréw ozdobnych”, sprawa nr 22/Ckt/13/MSz

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz. U. 22010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami - ustawa Pzp) przekazuje tresé zapytan
| udzielonych odpowiedzi oraz dokonane zmiany w SIWZ. )
Zatgeznik 1 zadanie 1
Pytanie nr 1
- poz. 9 - naboje krotkie sg pakowane po 5 lub 6 szt. Prosze o zmiane zapisu.
Odpowiedz
Zamawiajgcy dokonuje zmiany w poz. 9 o nazwie. ,, Naboje do pidr, krotkie w kolorze
niebieskim” w zakresie wskazanej ilosci naboi w opakowaniu, poprzez skreslenie 8 szt/op
i wpisanie 6 szt/op.
Pytanie nr 2
- poz. 13-16 - czy Zamawiajgcy dopuszcza tusz o pojemnosci 30 ml.
Odpowiedz: -
Zmawiajgcy nie dopuszcza dostarczenia tuszu o pojemnosci 30 ml.
Pytanie nr 3
- poz. 17 - taSma klejaca dostepna jest w wymiarach 19x33m lub 18x30. O jaka tasme
chodzi Zamawiajacemu.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy oczekuje dostarczenia tasmy klejgcej o wymiarach minimum 19 mm x 30
mm.
Pytanie nr 4
- poz. 18 — standardowa diugoé¢ tasmy klejacej wynosi 50 m. Czy o taka tadme chodzi
Zamawiajgcemu.




Odpowiedz.

Tak. Zamawiajacy oczekuje dostarczenia tasmy o dtugosci 50 m.

Pytanie nr 5

- poz. 24 — czy Zamawiajacemu chodzi o markery do tablic typu flipchart, nie przebijajgce
na drugg strone papieru podczas pisania.

OCdpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia markeréw (nie przebijajgcych na drugg strone papieru
podczas pisania) do tablic papierowych jak réwniez dopuszcza dostarczenie markerow do
tablic typu flipchart.

Pytanie nr 6

- poz. 25 — markery Staedtler z koncowka S majg grubosé linii pisania 0,4 mm. Czy o takie
rozmiaty chodzi Zamawiajgcemu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapis w poz. 25 dotyczacy grubosci linii piszgcej poprzez skreélenie
0,1-0,2 mm i wpisanie: ,,grubos$d linii markera z okragia korncowka nie mniej niz 1,5 mm.”
Pytanie nr 7

- poz. 27 i 28 — prosze o doprecyzowanie, czy Zmawiajgcemu chodzi o dlugopis Zenith-10
z korpusem wykonanym z matowego tworzywa sztucznego z korpusem dzielonym w 1/3
wysokosci, obie czgéci korpusu oddzielone mosiezno-niklowang obrgczka, wystepujqcyn%
w kolorach: czarny, granatowy, brgzowy, czerwony i szary, z wkiadem zenith-4, czy o
diugopis typu Zenith-10 z wkiadem wielko pojemnym o dlugoéci linii pisania minimum 3500
metréw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje dostarczenia dtugopisu typu Zenith-10 z wkiadem wielko
pojemnym o diugosci linii pisania minimum 3500 metrow.

Pytanie nr 8

- poz. 29 i 30 — prosze o doprecyzowanie, czy Zamawiajgcy oczekuje dhugopisow
zelowych czy olejowych. Sa to dwa rdozne rodzaje pisania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w poz. 29 i 30 okreslit, Ze oczekuje dostarczenia diugopiséw zelowych.
Pytanie nr 9

- poz. 33 i 34 — jw. Prosze o doprecyzowanie, czy wklady majg by¢ olejowe czy zelowe.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy w poz. 33 i 34 okresliit, ze oczekuje dostarczenia wkltadow zelowych.




Zadanie nr 2 )
Pytanie nr 10

- poz. 7- prosze podaé wymiary workow.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia iz oczekuje dostarczenia workow papierowych o wymiarach: wys. x
szer. x dno — 116 x 60 x 27 cm.

Pytanie nr 11

- poz. 11 — prosze o doprecyzowanie, czy Zamawiajgcy oczekuje koszulki groszkowej
czy Krystalicznej.

Odpowiedz.

Zamawiajacy zgodnie z zapisem w poz. 11 oczekuje dostarczenia koszulek
nrzezroczystych.

Pytanie nr 12

- poz. 12 i 13 - czy segregatory majg byé pokryte folig polipropylenows jednostronnie
czy dwustronnie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza oba rozwigzania.

Powyzsze wyjasnienia i modyfikacje sg wigzace dla stron postepowania.
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